Смоленский городской Совет
РЕШЕНИЕ

26-я сессия V созыва

от 25.08.2017 №441
	О присвоении звания «Почетный гражданин города Смоленска» Чаевской Н.С.

Рассмотрев  ходатайство Комитета Смоленского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» от 14.07.2017 № 17, решение постоянной комиссии Смоленского городского Совета по социальной сфере от 18.08.2017 № 57, руководствуясь  Положением о звании  «Почетный гражданин города Смоленска», утвержденным решением 48-й сессии Смоленского городского Совета II созыва от 31.10.2003 № 717, Смоленский городской Совет
РЕШИЛ:
За значительный вклад в сохранение историко-культурного наследия города Смоленска присвоить звание «Почетный гражданин  города  Смоленска»  общественному деятелю, педагогу Чаевской Нине Сергеевне.

Председатель Смоленского

городского Совета                                                                                                  Ю.К. Сынкин